

工程造价咨询报告书

咨询项目全称： 分界二期安置房室外道路雨污水项目

咨询业务类别： 招标控制价

咨询报告日期： 2025年7月5日

江苏嘉泽项目管理有限公司



专业咨询报告书编号：嘉泽咨字[2025]135号

咨询项目委托方：泰兴市分界镇人民政府

咨询企业全称：江苏嘉泽项目管理有限公司

咨询企业法定住所：泰兴市滨江镇双彭路71号

邮 编：225400

联系电话：17351647311

咨询作业期：2025年5月28日至2025年7月5日

法定代表人：



技术负责人：曹立铭



项目负责人：冯自绘

执业资格：注册造价师

从事专业：土建



专业咨询员：叶青盛

执业资格：注册造价师

从事专业：安装



报告书目录

[illegible]

江苏嘉泽项目管理有限公司

嘉泽咨字[2025]135号

安置区二期安置房室外道路雨污水项目 招标控制价编制报告

泰兴市分界镇人民政府：

江苏嘉泽项目管理有限公司接受贵单位委托，为安置区二期安置房室外道路雨污水项目编制招标控制价。贵单位的责任是保证所送资料的真实性、完整性，我们的责任是根据贵单位提供的资料和国家的法规以及省、市建设行政主管部门的有关规定，客观、公正地编制招标控制价。现将招标控制价情况报告如下：

一、工程概况

本工程为安置区二期安置房室外道路雨污水项目，项目内容包括污水管 DN300mm 球墨铸铁管 821.8 米、 Φ 1000mm 污水检查井 52 座、雨水管 II 级钢筋混凝土管 DN200mm936.35 米、DN300mm405 米、DN600mm153 米、 Φ 1000mm 雨水检查井 30 座、单篦雨水口 400*600mm40 座、双篦雨水口 400*600mm18 座、6m³ 的钢筋混凝土化粪池 6 座、雨污水管道交叉处理 10 处、15cmC30 混凝土路面 3538 m²、预制混凝土侧平石 430 米等。

二、编制范围

本工程招标控制价编制的范围是：安置区二期安置房室外道路雨污水项目污水管 DN300mm 球墨铸铁管 821.8 米、 Φ 1000mm 污水检查

井 52 座、雨水管 II 级钢筋混凝土管 DN200mm936.35 米、DN300mm405 米、DN600mm153 米、Φ1000mm 雨水检查井 30 座、单篦雨水口 400*600mm40 座、双篦雨水口 400*600mm18 座、6m³ 的钢筋混凝土化粪池 6 座、雨污水管道交叉处理 10 处、15cmC30 混凝土路面 3538 m²、预制混凝土侧平石 430 米等，具体内容详见清单。

三、编制依据

1、现场踏勘；

2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)和相关工程量计算规范，以及省、市关于计价规范和计算规范的贯彻意见；

3、省建设主管部门颁发的计价定额，以及与计价定额配套执行的相关计价文件：

(1) 《江苏省市政工程计价定额》(2014 版)

(2) 《江苏省施工机械台班定额》(2007 年)，以及《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额(2014 年)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》(苏建价函[2015]5 号)

(3) 《江苏省建设工程费用定额》(2014 版)

(4) 《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》(苏建价[2016]154 号)

4、材料价格按《泰州市工程造价管理》2025 年第 5 期发布的指导价执行，信息价中未包含的价格按照江苏省相邻市(县)市场信息价格计入或市场询价计取；

5、与本工程建设有关的标准、规范、技术资料等；

6、其他相关资料。

四、编制结果

贵单位委托编制的安置区二期安置房室外道路雨污水项目招标控制价为 1799985.35 元。

五、其他说明

本招标控制价成果文件仅作为投标人编制投标报价的参考，不作为其投标报价的实质性依据，投标人应根据工程量清单项目特征、设计图纸及现场踏勘情况(如有)并结合企业自身管理水平、风险防范对策进行自主报价。

六、本招标控制价编制报告调整及解释权属江苏嘉泽项目管理有限公司。

附件：《招标控制价》

项目负责人（签字盖章）：冯自绘

江苏嘉泽项目管理有限公司

2025 年 7 月 5 日

主题词：招标控制价 编制 报告

抄送：

共印：4 份

分界二期安置房室外道路雨污水项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）： 1799985.35

壹佰柒拾玖万玖仟玖佰捌拾伍元叁角
（大写）： 伍分

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位资质专用章）



法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）



编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）



复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）



编制时间： 2025年7月5日

复核时间： 2025年7月5日

编制说明

一、工程概况

1、工程名称：分界二期安置房室外道路雨污水项目

2、建设单位：泰兴市分界镇人民政府

3、建设地点：泰兴市

4、工程概况：本工程为分界二期安置房室外道路雨污水项目，项目内容包括污水管DN300mm球墨铸铁管821.8米、Φ1000mm污水检查井52座、雨水管II级钢筋混凝土管DN200mm936.35米、DN300mm405米、DN600mm153米、Φ1000mm雨水检查井30座、单篦雨水口400*600mm40座、双篦雨水口400*600mm18座、6m³的钢筋混凝土化粪池6座、雨污水管道交叉处理10处、15cmC30混凝土路面3538m²、预制混凝土侧平石430米等。

二、编制范围

贵公司委托招标控制价编制的范围是：分界二期安置房室外道路雨污水项目污水管DN300mm球墨铸铁管821.8米、Φ1000mm污水检查井52座、雨水管II级钢筋混凝土管DN200mm936.35米、DN300mm405米、DN600mm153米、Φ1000mm雨水检查井30座、单篦雨水口400*600mm40座、双篦雨水口400*600mm18座、6m³的钢筋混凝土化粪池6座、雨污水管道交叉处理10处、15cmC30混凝土路面3538m²、预制混凝土侧平石430米等，具体内容详见清单。

三、编制依据

1、现场踏勘；

2、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)和相关工程量计算规范，以及省、市关于计价规范和计算规范的贯彻意见；

3、省建设主管部门颁发的计价定额，以及与计价定额配套执行的相关计价文件：

(1)《江苏省市政工程计价定额》(2014版)

(2)《江苏省施工机械台班定额》(2007年)，以及《关于发布江苏省建筑与装饰、安装、市政计价定额(2014年)中调整和增加机械的台班单价组成的通知》(苏建价函[2015]5号)

(3) 《江苏省建设工程费用定额》（2014版）

(4) 《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》（苏建价[2016]154号）

(5) 《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》（苏建函价[2019]178号）

(6) 《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》（苏建函价[2025]66号）

4、材料价格按《泰州市工程造价管理》2025年第5期发布的指导价执行，信息价中未包含的价格按照江苏省相邻市(县)市场信息价格计入或市场询价计取；

5、与本工程建设有关的标准、规范、技术资料等；

6、其他相关资料。

四、编制说明

(一)一般说明

1、施工现场情况：以现场踏勘情况为准。

2、交通运输情况：以现场踏勘情况为准。

3、环境保护要求；满足省、市及当地政府对环境保护的相关要求和规定。

4、本工程量清单中的分部分项工程量及措施项目工程量均是根据本工程特点、按照“工程量计算规范”的规定进行计算，仅作为施工企业投标报价的共同基础，不能作为最终结算与支付价款的依据。

5、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，若有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准。

6、分部分项工程量清单中对工程项目的项目特征及具体做法作重点描述，详细情况见相关标准图集及规范。

(二)其他说明

1、本工程未计取暂列金；

2、本工程招标控制价编制按正常施工条件考虑，并结合我省地方现行的施工操作规程及施工验收规范进行编制；实际施工中，施工单位应结合我省现行的施工操作规程及施工验收规范，并按照建设单位的书面要求实施。



单位工程招标控制价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1030721.31	
1.1	人工费	219492.93	
1.2	材料费	705151.20	
1.3	施工机具使用费	34779.83	
1.4	企业管理费	47626.58	
1.5	利润	23670.77	
2	措施项目费	41001.66	
2.1	单价措施项目费	5060.05	
2.2	总价措施项目费	35941.61	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	18747.64	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	25078.32	
4.1	社会保险费	21434.46	
4.2	住房公积金	3643.86	
4.3	环境保护税		
5	税金	98712.12	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1195513.41	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			污水					
1	040101002007	挖沟槽土方	1、土壤类别：人机配合挖一、二类土 2、挖土深度：1.5M以内	m3	1653.51	8.49	14038.30	
2	040103001007	回填方	1.填方材料品种：挖方利用 2.密实度：夯实	m3	1505.43	14.11	21241.62	
3	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：一、二类土 2、运距：投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	148.07	20.54	3041.36	
4	040501003001	铸铁管	1、垫层、基础材质及厚度：180%砂石基础 2、材质及规格：DN300mm球墨铸铁管 3、接口方式：承插接口 4、铺设深度：综合 5、管道检验及试验	m	821.8	323.56	265901.61	
5	040504002001	混凝土井	污水井选用井径Φ1000mm混凝土排水检查井，参照《钢筋混凝土及砖砌排水检查井》（20S515-30页）	座	52	3130.50	162786.00	
			分部小计				467008.89	
			雨水					
6	040101002008	挖沟槽土方	1、土壤类别：人机配合挖一、二类土 2、挖土深度：1.5M以内	m3	1922.47	8.49	16321.77	
7	040103001008	回填方	1.填方材料品种：利用挖出的土 2.密实度：夯实	m3	1763.11	14.11	24877.48	
8	040101003001	挖基坑土方	1、土壤类别：人机配合挖一、二类土 2、挖土深度：4M以内	m3	240.99	10.08	2429.18	
9	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：一、二类土 2、运距：投标人根据施工现场实际情况自行考虑	m3	177.12	20.54	3638.04	
本页小计							514275.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	040501001003	混凝土管	1. 管座材质:120° C25混凝土管基, 详设计 2. 规格:II级钢筋混凝土管DN200 3. 接口方式: 承插链接 4. 管道检验及试验要求:闭水试验 5. 其他: 参照苏S01-2021-110, 详见图纸	m	936.35	125.75	117746.01	
11	040501001001	混凝土管	1. 管座材质:120° C25混凝土管基, 详设计 2. 规格:II级钢筋混凝土管DN300 3. 接口方式: 承插链接 4. 管道检验及试验要求:闭水试验 5. 其他: 参照苏S01-2021-110, 详见图纸	m	405	151.86	61503.30	
12	040501001002	混凝土管	1. 管座材质:120° C25混凝土管基, 详设计 2. 规格:II级钢筋混凝土管DN600 3. 接口方式: 承插链接 4. 管道检验及试验要求:闭水试验 5. 其他: 参照苏S01-2021-110, 详见图纸	m	153	551.16	84327.48	
13	040504002003	混凝土井	雨水井选用井径Φ1000mm混凝土排水检查井, 参照《钢筋混凝土及砖砌排水检查井》(20S515-30页)	座	30	3130.50	93915.00	
14	040504009001	雨水口	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格: 砖砌单篦雨水口400*600mm, 深度详设计 2、具体做法参见图集	座	40	1054.21	42168.40	
本页小计							399660.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第3页 共3页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	18747.64			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	15536.72			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	3210.92			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	103.58			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	17090.39			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：雨污水工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用
合 计					35941.61			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：雨污水工程

标段：

第1页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ10以外	t	20.3294	2785.99	56637.51	
2	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.111527	2786.11	310.73	
3	02050111	橡胶圈	DN300	个	169.2908	24.68	4178.10	
4	02330105	草袋子		只	602.728688	0.82	494.24	
5	03410205	电焊条		kg	154.8162	4.77	738.47	
6	03515100	圆钉		kg	21.096359	5.98	126.16	
7	03515100~1	圆钉		kg	242.81169	5.98	1452.01	
8	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	4.03	20.15	
9	03570217	镀锌铁丝	8~12#	kg	59.08494	4.94	291.88	
10	03570231~1	镀锌铁丝	18~22#	kg	52.984156	4.94	261.74	
11	03590700	铁件		kg	96.967483	4.94	479.02	
12	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	5287.12004	0.31	1639.01	
13	04010611~1	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	2719.161263	0.31	842.94	
14	04010611~2	水泥	32.5级	kg	3038.183977	0.32	972.22	
15	04010611~3	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	45.988259	0.31	14.26	
16	04010611~4	水泥	32.5级	kg	539.176	0.32	172.54	
17	04030107	中(粗)砂		t	55.260938	148.15	8186.91	
18	04030107~1	中(粗)砂		t	7.146951	148.15	1058.82	
19	04030107~2	中砂		t	19.333898	148.15	2864.32	
20	04030107~3	中(粗)砂		t	0.120874	148.15	17.91	
21	04030107~4	中砂		t	1.874627	148.15	277.73	
22	04050217	碎石	40	t	151.14578	141.63	21406.78	
23	04050709~1	碎石		t	127.067456	141.63	17996.56	
24	04130101	机砖		百块	18.315495	58.70	1075.12	
25	04130101~3	混凝土实心砖		百块	286.242509	58.70	16802.44	
26	04230108	防水剂		kg	229.368573	4.11	942.70	
27	04270807-1~2	混凝土垫块		m3	0.62976	553.19	348.38	
28	11030703	沥青漆		kg	81.734254	9.87	806.72	
29	11710305	防水粉		kg	54.52767	11.92	649.97	
30	12050303	润滑油		kg	12.98444	7.40	96.08	
31	12333513	脱模剂		kg	141.355412	16.45	2325.30	
32	12370305	氧气		m3	21.69552	2.71	58.79	
33	12370335	乙炔气		kg	7.23184	14.81	107.10	

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 雨污水工程

标段:

第2页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
34	14010320	焊接钢管	DN40	m	0.694845	15.27	10.61	
35	14092505~1	球墨铸铁管	DN300	m	830.018	246.90	204931.44	
36	14370303	橡胶护套管		m	34.74225	6.17	214.36	
37	14450508-1	钢筋混凝土管	Φ 300	m	415.125	52.12	21636.32	
38	14450508-1~1	钢筋混凝土管	Φ 200	m	959.75875	46.21	44350.45	
39	14451160	钢筋混凝土排水管(承插口)	D=600	m	154.53	315.72	48788.21	
40	30410504	铸铁爬梯		kg	445.674701	4.32	1925.31	
41	31012503	嵌缝料		kg	71.06448	1.81	128.63	
42	31150101	水		m3	751.282777	4.40	3305.64	
43	31150101~1	水		m3	10.515926	4.40	46.27	
44	31150101~2	水		m3	9.617412	4.40	42.32	
45	31150101~3	水		m3	0.024769	4.40	0.11	
46	31150301	电		kW·h	128.676494	0.73	93.93	
47	31150301~2	电		kW·h	3.46698	0.73	2.53	
48	32010501	复合木模板面板		m2	78.07548	34.04	2657.69	
49	32010501~1	复合木模板面板		m2	144.48735	34.04	4918.35	
50	32010501~2	复合木模板面板		m2	3.7968	34.04	129.24	
51	32020115	零星卡具		kg	33.379228	10.42	347.81	
52	32020115~1	零星卡具		kg	31.083903	3.91	121.54	
53	32020115~2	零星卡具		kg	151.656675	4.01	608.14	
54	32020133	木支撑		m3	4.171485	1659.45	6922.37	
55	32090101	模板木材		m3	2.534485	1977.00	5010.68	
56	32090101~1	模板木材		m3	2.882612	1977.00	5698.92	
57	32090101~3	模板木材		m3	0.99077	1977.00	1958.75	
58	32090508	钢支撑		kg	95.589236	7.41	708.32	
59	32090508~1	钢支撑		kg	4.238752	3.91	16.57	
60	33010313~1	五防球墨铸铁井盖	700	套	82	463.82	38033.24	
61	33011124	预制混凝土盖、座		套	6.06	1276.58	7736.07	
62	33011124~1	预制混凝土盖		套	82.82	187.23	15506.39	
63	33012301~1	球墨铸铁雨水井篦	60*40cm	套	76.76	208.51	16005.23	

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 雨污水工程

标段:

第3页 共3页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
64	34020901	木枕		m3	0.08	1028.16	82.25	
65	80210106~2	C25粒径16砼 32.5级坍落度 35-50(商品砼) (非泵送)		m3	0.808214	378.30	305.75	
66	80210143~2	C15粒径40砼 32.5级坍落度 35-50(商品砼) (非泵送)		m3	37.53957	352.21	13221.81	
67	80210144~1	C20粒径40砼 32.5级坍落度 35-50(商品砼) (非泵送)		m3	7.6194	364.32	2775.90	
68	80210145~1	C25粒径40砼 32.5级坍落度 35-50(商品砼) (非泵送)		m3	113.07873	378.30	42777.68	
69	80210147~1	C30粒径40砼 32.5级坍落度 35-50(商品砼) (非泵送)		m3	32.13	391.35	12574.08	
70	80210147~2	C30粒径40砼 32.5级坍落度 35-50(商品砼) (非泵送)		m3	72.48577	391.35	28367.31	
71	80210918~1	C30粒径40砼 42.5级抗渗P10 内(商品砼)(非 泵送)		m3	9.8532	419.30	4131.45	
72	80210918~2	C30粒径40砼 42.5级抗渗P10 内(商品砼)(非 泵送)		m3	42.82368	419.30	17955.97	
73	80212114	预拌混凝土(非 泵送型) C15		m3	10.2515	352.21	3610.68	
合计							701310.93	

单位工程招标控制价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	518663.90	
1.1	人工费	105177.34	
1.2	材料费	352731.71	
1.3	施工机具使用费	22501.83	
1.4	企业管理费	25493.08	
1.5	利润	12759.94	
2	措施项目费	23217.48	
2.1	单价措施项目费	4034.45	
2.2	总价措施项目费	19183.03	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	9460.84	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	12680.03	
4.1	社会保险费	10837.63	
4.2	住房公积金	1842.40	
4.3	环境保护税		
5	税金	49910.53	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		604471.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040202001001	路床 (槽) 整形	1、路床放样、整形碾压等, 人机配合。 2、压实系数大于90%	m2	3826.31	1.97	7537.83	
2	040202011001	碎石基层	1、10CM碎石垫层 2、人机配合铺筑	m2	3538.31	33.30	117825.72	
3	040203007001	水泥混凝土	1、C30泵送商品混凝土路面, 厚度15CM 2、缩缝每5m设置一道, 胀缝每30m设置一道 3、胀缝接缝板应采用能适应混凝土板膨胀收缩、不变形、耐久性好的材料, 接缝填充料采用乳化沥青或沥青玛蹄脂。 4、路面塑料膜养生 5、路面刻痕 6、含模板支设	m2	3538.31	102.63	363136.76	
4	040901009001	预埋铁件	道路拉杆具体详设计	t	0.586	16582.06	9717.09	
5	040204004001	安砌侧 (平、缘) 石	1、材料品种、规格: 预制混凝土侧平石, 侧石 100*200*595mm 2、基础、垫层: 材料品种、厚度: C20 细石混凝土	m	430	47.55	20446.50	
		分部分项合计					518663.90	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4034.45	4034.45	
		单价措施合计					4034.45	
本页小计							522698.35	
合 计							522698.35	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	9460.84			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	7840.48			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1620.36			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.200	1045.40			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.010	52.27			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.650	8624.52			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用
合 计					19183.03			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：道路工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01090100	圆钢		t	0.62116	2786.11	1730.62	
2	01270101	型钢		kg	15.822	3.36	53.16	
3	02010108	橡胶板	83	m2	0.78	14.81	11.55	
4	02090101	塑料薄膜		m2	389.2141	0.66	256.88	
5	02190111	尼龙帽		个	384.6	0.71	273.07	
6	02290201	麻布		kg	12.03644	1.48	17.81	
7	02330105	草袋子		只	10	0.82	8.20	
8	03410205	电焊条		kg	6.9441	4.77	33.12	
9	03515100	圆钉		kg	2.4999	5.98	14.95	
10	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	5	4.03	20.15	
11	03652401	钢锯片		片	9.0662	345.46	3132.01	
12	03652405	刻槽机锯片		组	1.769155	3948.14	6984.87	
13	04010611~ 1	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	87.72	0.31	27.19	
14	04030107~ 1	中(粗)砂		t	6.023225	148.15	892.34	
15	04050219~ 1	碎石		t	703.769859	141.63	99674.93	
16	04090120	石灰膏		m3	1.26936	201.26	255.47	
17	04090600	石粉		kg	5.00045	0.04	0.20	
18	05030600	普通成材		m3	0.1923	1316.05	253.08	
19	05250501	木柴		kg	7.43888	0.90	6.69	
20	11030303	防锈漆		kg	7.86412	12.33	96.96	
21	11550105	石油沥青		kg	73.1328	4.53	331.29	
22	11550107	石油沥青	60~100#	t	0.005024	4523.91	22.73	
23	12370305	氧气		m3	0.862592	2.71	2.34	
24	12370335	乙炔气		kg	0.28714	14.81	4.25	
25	13010101	石棉		kg	4.9455	2.47	12.22	
26	31150101	水		m3	2197.6523	4.40	9669.67	
27	31150701	煤		kg	73.25	0.90	65.93	
28	31150702	煤		t	0.001256	904.78	1.14	
29	32011111	组合钢模板		kg	127.3026	4.11	523.21	
30	32020115	零星卡具		kg	455.751	4.01	1827.56	
31	33110501~ 1	100*200*595mm		m	436.45	22.54	9837.58	
32	34020901	木枕		m3	0.08	1028.16	82.25	
33	80210118~ 1	C20粒径20砂 32.5级坍落度 35-50(商品砂) (非泵送)		m3	8.772	364.32	3195.82	

